[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 602 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o complemento asfáltico e o recapeamento no bairro São Pedro (Faisqueira), na Rua Pedro Pinto Souza.

JUSTIFICATIVA

A metade da rua já tem asfalto, faltando completar até o término, que corresponde a aproximadamente 10 (dez) metros.

Sala das Sessões, 30 de Setembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR